МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« 31 » мая 2024 года № 536

Об утверждении нормативных документов
по работе муниципального центра «Перспективы»

В целях реализации плана проекта «Создание муниципального центра
«Перспективы», распоряжением администрации Шебекинского городского
округа от 31 мая 2024 года № 164 «О создании межведомственной рабочей
группы по реализации проекта «Создание муниципального центра
«Перспективы» на территории Шебекинского городского округа»
приказываю:

1. Утвердить Положение о деятельности Муниципального центра
«Перспективы» (приложение № 1).

2. Утвердить межведомственную Программу работы
муниципального центра «Перспективы» (приложение № 2).

3. Утвердить график работы муниципального центра
«Перспективы» (приложение № 3).

4. Рабочей группе по реализации проекта «Создание
муниципального центра «Перспективы» на территории Шебекинского
городского округа» руководствоваться данными документами при
организации деятельности муниципального центра «Перспективы».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «Управление образования Шебекинского
городского округа» Новосельцеву М.Ю.

ИИНВ»
Ч^н 10232

Л. Ю. Карницкая

Начальник
МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа